

**Henrik Chalmer ApS
Gøngevangen 2
2970 Hørsholm**

CVR-nr. 10 22 12 93

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9. juni 2020

Dirigent:

Henrik Chalmer

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2019	3
Balance pr. 31. december 2019	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartner.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 148.860, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 873.603, og en egenkapital på kr. 407.810.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver:			
		4.200	21.000
		<u>4.200</u>	<u>21.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	5-7	<u>4.200</u>	<u>21.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.200</u>	<u>21.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Debitorer	5-8	314.782	201.977
Igangværende arbejder	6-9	78.400	78.400
Udskudt skat		10.373	10.442
Periodeafgrænsningsposter		14.310	3.830
		<u>417.865</u>	<u>294.649</u>
Tilgodehavender i alt		<u>417.865</u>	<u>294.649</u>
Likvide beholdninger	6-10	<u>451.538</u>	<u>269.059</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>869.403</u>	<u>563.708</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>873.603</u></u>	<u><u>584.708</u></u>

BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2019	31.12.2018
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		125.000	125.000
		227.510	133.950
		55.300	0
		<u>407.810</u>	<u>258.950</u>
EGENKAPITAL I ALT	6-11	<u>407.810</u>	<u>258.950</u>
HENSÆTTELSER			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
		21.160	21.886
	6-12	38.086	10.104
	7-13	368.156	261.923
		38.391	31.845
		<u>465.793</u>	<u>325.758</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>465.793</u>	<u>325.758</u>
GÆLD I ALT		<u>465.793</u>	<u>325.758</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>873.603</u></u>	<u><u>584.708</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2019	2018
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	992.431	722.789
Udgifter til social sikring	<u>99.634</u>	<u>51.904</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>1.092.065</u></u>	<u><u>774.693</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>2</u></u>

2 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Henrik Chalmer
Gøngevangen 2
2970 Hørsholm

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Rest leasingforpligtelse (operationel leasing): kr. 123.024.
